
PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVILNIKA 
 O STAVLJANJU IZVAN SNAGE PRAVILNIKA 

O JAVNIM PARKIRALIŠTIMA 

NA PODRUČJU GRADA PRELOGA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik 

PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 

ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA:  Ljubomir Kolarek, dr.med.vet., gradonačelnik 

                        Željko Poredoš, mag.ing.traff., pročelnik 

                        Upravnog odjela za gospodarstvo i financije 

 

 

 

      Prelog, prosinac 2019. godine 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 

br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13. i 4/18.) i Odluke o uređenju prometa na području 

Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 7/01., 4/03. i 7/08.), 

gradonačelnik Grada Preloga na 1x. stručnom kolegiju održanom dana xx. prosinca 

2019. godine donosi 

 

 

 

 

PRAVILNIK O 

STAVLJANJU IZVAN SNAGE  

PRAVILNIKA O JAVNIM PARKIRALIŠTIMA  

NA PODRUČJU GRADA PRELOGA 

 

 

 

 

Članak 1.  

Stavlja se izvan snage Pravilnik o javnim parkiralištima na području Grada Preloga 

(Službeni glasnik Međimurske županije br. 24/09., 9/10., 26/10. i 9/13.). 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik o stavljanju izvan snage Pravilnika o javnim parkiralištima na području 

Grada Preloga stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Međimurske županije. 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

  

 

 

 

 

KLASA:                                                                                  GRADONAČELNIK: 

URBROJ:                                                                                  

Prelog, xx. prosinca 2019.                                              Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

Pravilnika o stavljanju izvan snage Pravilnika o javnim parkiralištima na području 

Grada Preloga 

 

 

Razlog za donošenje ovog Pravilnika o stavljanju izvan snage Pravilnika o javnim 

parkiralištima na području Grada Preloga je usklađivanje de facto i de iure stanja 

vezano uz naplatu parkiranja na području Grada Preloga.  

Do stupanja na snagu ovog Pravilnika prvi sat parkiranja na području Grada Preloga 

je bio besplatan te je na taj način praktički ukinuta naplata parkiranja. 

Dopisom Gradskog komunalnog poduzeća PRE-KOM d.o.o. od 27.11.2019. godine 

također se predlaže ukidanje naplate parkiranja zbog činjenice da se navedena 

djelatnost pokazala financijski neodrživa. 

Slijedom svega navedenog, predlaže se donošenje ovog Pravilnika o stavljanju izvan 

snage Pravilnika o javnim parkiralištima na području Grada Preloga.  

 

 

        PROČELNIK: 

 

        Željko Poredoš, mag.ing.traff. 

 

 


